
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2020 10:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS ESCOLARES DESTINADOS A
REPOSIÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS ESCOLARES DESTINADOS A
REPOSIÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS 051/2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS 050/2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00 LOTES DESERTOS E FRACASSADOS Baixar

10/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/412/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-mobiliarios-escolares-destinados-a-reposicao-nas-unidades-escolares-que-serao-distribuidos-pela-secretaria-municipal-de-educacao-e-culturap-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f90f1042a3ec91305a4c347854dc0c6e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73990f112e2b38e6d9ec77e1ad933484.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebae9ad368450393aaf9a79eb4cb5b22.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f827e8a71351959a2d04f8740bae32d.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

10/06/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f90014f91aa04d56a2898b25f67ca4f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b70be0b5c1bb35ee1cccb6fc409d59d3.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a015700acd845317f4ce28019c3e377b.pdf

